ПРОТОКОЛ

заседания проектного комитета администрации Кавалеровского
муниципального округа

09 октября 2023 года пгт.Кавалерово №5

Присутствовали:

Яковлева Ирина
Анатольевна

- заместитель начальника отдела земельных и
имущественных отношений;

Колесник Евгения
Викторовна

- начальник отдела образования;

Голованова Эмилия
Александровна

главный специалист отдела экономики.

Члены проектного комитета:

Заика Алексей
Алексеевич

заместитель главы администрации
Кавалеровского муниципального округа;

Арзамасова Александра - и.о. заместителя главы -  начальник Управления
Андреевна социальной, культурной деятельности;

Молчан Екатерина
Вадимовна

Седова Любовь
Алексеевна

Чарухина Ольга
Анатольевна

Рощина Ирина
Александровна

заместитель начальника отдела экономики
Управления экономики, планирования и
потребительского рынка;

начальник Управления архитектуры,
градостроительства, земельных и имущественных
отношений;

- главный врач КГБУЗ «Кавалеровская НРБ»;

начальник МКУ «Управление финансов»;

Яковенко Кристина - директор -  главный редактор газеты
Александровна «Авангард».

В связи с нахождением секретаря комиссии Щербаковой Ю.К. на
больничном, члены заседания проектного комитета выбрали единогласно

секретарем данного заседания Голованову Э.А.- главного специалиста отдела
экономики.

Слушали:

I. О разработке мероприятий на IV квартал для достижения
плановых показателей оценки эффективности Указа Президента РФ от
04 .02.2021 №  68 .
Докладчик: Молчан Екатерина Вадимовна -  заместитель начальника отдела
экономики.

Благодаря работе отдела культуры и отдела экономики, по сравнению с
показателями за полугодие Кавалеровский округ поднялся с 12 на 7 место. Из
19 показателей достигнуто 11,7 показателей необходимо подтянуть, так как
недостаточно достигнуты, 3 показателя из них находятся в красной зоне.

Обсудили методы достижения максимальных значений показателей.

II. Разное.
Молчан Е.В рассказала присутствующим о том, что необходимо дополнить
состав общественных наблюдателей. В 2024 году будет объявлен конкурс.

Решили:
1. Информацию докладчиков принять к сведению.

Заместитель главы администрации
Кавалеровского муниципального округа

Секретарь проектного комитета

А.А. Заика

Э.А. Голованова